



Protokoll

fra møte nr. 47/19-22 i Forbundsstyret **torsdag 5. og fredag 6. mai 2022**

Til stede:	Kåre Geir Lio	President
	Bente Aksnes	1. visepresident
	Ingrid Blindheim	2. visepresident
	Mads Stian Hansen	Styremedlem
	Tonje S. Jelstad	Styremedlem
	Siv Øye Carlsen	Styremedlem
	Siv Sødal	Styremedlem
	Hanne Hogness	Styremedlem
	Øyvind Indrebø	Styremedlem
	Hege Westby Johansen	Styremedlem, ansattes representant
	Jarl Martin Møller	Varamedlem
	Erik Langerud	Generalsekretær
	Per Eirik Magnussen	Ass.gen.sek.
	Lise H. Thorstensen	Sekretariat

Deltok ikke: -

Møtested: Scandic Park Sandefjord

Møteramme: Kl. 16.00-19:00 (torsdag) og kl. 09:00-14:00 (fredag)

Sakliste

Habilitetsgjennomgang	2
Saksnr.: 269/19-22 Godkjenning av protokoll	2
Saksnr.: 270/19-22 Håndballtinget 2022	2
Saksnr.: 271/19-22 Rapportert og referater	3



Habilitetsgjennomgang

Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.

Saksnr.: 269/19-22 Godkjenning av protokoll

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Organisasjon
Saksinnleder: Presidenten

Følgende protokoll ble lagt fram for godkjenning:

- FS-protokoll fra møte nr. 46/19-11 avholdt 20. april 2022.

Forslag fra GS til FS-vedtak i saksnr. 269/19-22:

Protokoll fra FS-møte nr. 46/19-22 godkjennes.

Saksnr.: 270/19-22 Håndballtinget 2022

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Organisasjon
Saksinnleder: Presidenten

Under denne saken deltok også de to foreslåtte dirigentene, Guri Aarøen og Børge Toft.

Fordeling av saksframlegger på Håndballtinget

Til møtet forelå et forslag fra GS til fordeling av saksansvar til de enkelte forslagene.

Forbundsstyret og dirigentene gikk kort gjennom kjøreplan, sakslisten (herunder den enkelte sak), samt ansvarsfordelingen på Håndballtinget.

I forbindelse med gjennomgangen av sakene som Håndballtinget skal behandle, fant Forbundsstyret behov for å revidere eget forslag i forbindelse med organisasjonsutvikling/én felles økonomi. Videre så Forbundsstyret behov for å utforme et konkret motforslag til Region Øst sitt forslag knyttet til økonomi som barriere.

Klubbledermøter

Det ble i møtet gitt en kort rapport fra de klubbledermøtene som styremedlemmene har deltatt på siden forrige møte.



Håndballens hederskveld lørdag 7. mai

Prosjektleder Hanne Hogness og juryleder Tonje S. Jelstad ga en siste status på Håndballens hederskveld.

FS-vedtak i saksnr. 270/19-22:

Revidert forslag fra FS i saks 7.4.3.

Med basis i anbefalingene i innstillingen fra Organisasjonsutviklingsutvalget, ber Håndballtinget 2022 det nye Forbundsstyret om å fortsette forbedringsarbeidet i og av organisasjonen. Det forutsettes at det nye Forbundsstyret gjør arbeidet i nært fellesskap med regionene.

Forbundsstyrets motforslag i sak 7.4.1.

Håndballtinget 2022 ber Forbundsstyret om å iverksette et helhetlig arbeid med sikte på å finne og implementere gode ordninger som hindrer utenforskap i norsk håndball basert på den enkeltes økonomiske status.

Forbundsstyret skal jevnlig rapportere framdriften i arbeidet til Forbundsrådet. Det skal legges til grunn for arbeidet at NHFs samlede finansieringsnivå ikke endres.

Saksnr.: 271/19-22 Rapporter og referater

Behandlingsinstans: Forbundsstyret

Hovedområde: Diverse

- a. Kort rapport fra møte i Handball Forum of Europe (HFE)**
2. visepresident Ingrid Blindheim refererte fra det siste møtet i HFE.

FS-vedtak i saksnr. 271/19-22:

Forbundsstyret tar alle rapporter og referater til orientering.